
oznaczenie sprawy ZP/220/58/17 
      

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Postępowanie na dostawę soczewek wewnątrzgałkowych  
i materiałów wiskoelastycznych 

 
 
 
1. 

Miejsce i termin składania ofert:  
 
1. Termin składania ofert: 
            X nie został skrócony 

�  został skrócony z powodu………………………………….................................................... 
2. Miejsce składania ofert   

Oferty należało składać w siedzibie Zamawiającego w pokoju nr 13 (Sekretariat), budynek 
C (Budynek Administracyjny). 

3. Termin składania ofert upłynął w dniu   ………………………………. 
X  Przedłu żono termin składania ofert do dnia 03.11.2017 r. godz. 10.00 

4. Powody odstąpienia od wymogu użycia środków komunikacji elektronicznej przy składaniu ofert (w 
przypadkach, o których mowa w art. 10c ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych): 
Powyższe przepisy wchodz ą w życie 18.10.2018 r. 
 

 
2. 
 
 

Otwarcie ofert  
1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 03.11.2017 r. o godz. 11:00  

w siedzibie Zamawiającego w pokoju nr 11, budynek M.  
adres: Al. Powstańców Wielkopolskich 72, 70-111 Szczecin 

2. Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie: 

zamówienia, w wysokości  777.255,00  zł brutto , w tym w przypadku dopuszczenia możliwości 
składania ofert częściowych, kwotę na sfinansowanie: 
 

ZADANIE 
NR 

Wartość brutto ZADANIE 
NR 

Wartość brutto 

1 1.155,00 zł 5 74.000,00 zł 
2 153.000,00 zł 6 62.000,00 zł 
3 54.250,00 zł 7 432.000,00 zł 
4 850,00 zł   

 
 …       nie wpłyn ęła żadna oferta  
X        wpłyn ęło 9 ofert. 

 
 
3.  

Zestawienie ofert  
1. Do upływu terminu składania ofert złożone zostały następujące oferty:  
(podać nazwę (firmę) albo imię i nazwisko wykonawcy, znak identyfikacyjny w przypadku zastosowania aukcji elektronicznej – jeżeli 
dotyczy, adres siedziby lub miejsca zamieszkania, cenę lub koszt) 
 
Oferta nr 1)  
MED.-EYES  Sp. z o.o. 
Ul. Radosna 18 
60-593 Poznań 
Zadanie nr 3- Cena oferty brutto - 40.250,00 zł.  
Termin dostaw cząstkowych –3 dni robocze 
Warunki płatności   30 dni kalendarzowych 
Data złożenia oferty: 02.11.2017 r. godz. 11.00+ próbki 
Wadium 1.000 zł.  dotyczy Forma -przelew 



 
 
 

oznaczenie sprawy ZP/220/71/16  

 

 
 

numer strony  

 
                         Wioletta Sybal 
                Sekretarz Komisji przetargowej 

………............................................................. 
 (podpis osoby sporządzającej protokół) 

 

 2 

Termin realizacji 12 miesięcy 
Okres  przydatności min. zgodnie z SIWZ (12 miesięcy)  
Termin związania ofertą 60dni 
 
Oferta nr 2)  
VISIM  Sp. z o.o. 
Ul. Foksal 18 
00-372 Warszawa 
Zadanie nr 2- Cena oferty brutto – 103.275,00 zł.  
Zadanie nr 3- Cena oferty brutto –   29.750,00 zł.  
Termin dostaw cząstkowych –3 dni robocze 
Warunki płatności   30 dni kalendarzowych 
 
Data złożenia oferty: 02.11.2017 r. godz. 11.00 + próbki 
Wadium 4.000 zł.  dotyczy Forma -przelew 
Termin realizacji 12 miesięcy 
Okres  przydatności min. zgodnie z SIWZ (12 miesięcy)  
Termin związania ofertą 60dni 
 
Oferta nr 3)  
CARL ZEISS   Sp. z o.o. 
Ul. Naramowicka 76 
61-622 Poznań 
Zadanie nr 5- Cena oferty brutto – 64.584,00 zł.  
Termin dostaw cząstkowych –3 dni robocze 
Warunki płatności   30 dni kalendarzowych 
 
Data złożenia oferty: 31.10.2017 r. godz. 13.25 + próbki 
Wadium 1.300 zł.  dotyczy Forma -przelew 
Termin realizacji 12 miesięcy 
Okres  przydatności min. zgodnie z SIWZ (12 miesięcy)  
Termin związania ofertą 60dni 
 
Oferta nr 4)  
Optotech Medical   Sp. z o.o. Sp.k. 
Ul. Sw. Barbary 18 
32-020 Wieliczka 
Zadanie nr 5- Cena oferty brutto – 62.424,00 zł.  
Termin dostaw cząstkowych –3 dni robocze 
Warunki płatności   30 dni kalendarzowych 
 
Data złożenia oferty: 31.10.2017 r. godz. 10.50 + próbki 
Wadium 2.300 zł.  dotyczy Forma -przelew 
Termin realizacji 12 miesięcy 
Okres  przydatności min. zgodnie z SIWZ (12 miesięcy)  
Termin związania ofertą 60dni 
 



 
 
 

oznaczenie sprawy ZP/220/71/16  

 

 
 

numer strony  

 
                         Wioletta Sybal 
                Sekretarz Komisji przetargowej 

………............................................................. 
 (podpis osoby sporządzającej protokół) 

 

 3 

Oferta nr 5)  
ALCON Polska Sp. z o.o. 
Ul. Marynarska 15 
02-674 Warszawa 
Zadanie nr 1- Cena oferty brutto –        939,60 zł.  
Zadanie nr 3- Cena oferty brutto –   43.092,00 zł.  
Zadanie nr 4- Cena oferty brutto –        626,40 zł.  
Zadanie nr 6- Cena oferty brutto –   58.320,00 zł.  
Termin dostaw cząstkowych –3 dni robocze 
Warunki płatności   30 dni kalendarzowych 
 
Data złożenia oferty: 03.11.2017 r. godz. 07.35 + próbki 
Wadium 2.140,00 zł.  dotyczy Forma -przelew 
Termin realizacji 12 miesięcy 
Okres  przydatności min. zgodnie z SIWZ (12 miesięcy)  
Termin związania ofertą 60dni 
 
Oferta nr 6)  
Valeant Pharma Poland  Sp. z o.o. 
Ul. Przemysłowa 2 
35-959 Rzeszów 
Zadanie nr 2- Cena oferty brutto – 128.749,50 zł.  
Termin dostaw cząstkowych –3 dni robocze 
Warunki płatności   30 dni kalendarzowych 
Termin realizacji 12 miesięcy 
Zadanie nr 7- Cena oferty brutto –   374.544,00 zł.  
Termin dostaw cząstkowych –1 dzień roboczy 
Warunki płatno ści   60 dni kalendarzowych 
Termin realizacji 24 miesiące  
 
Data złożenia oferty: 31.10.2017 r. godz. 12.15-oferta ; godz. 11.00 -próbki 
Wadium 7.000 zł.  dotyczy Forma -przelew 
Okres  przydatności min. zgodnie z SIWZ (12 miesięcy)  
Termin związania ofertą 60dni 
 
Oferta nr 7)  
MDT  Sp. z o.o. 
Ul. Skośna 12A 
30-383 Kraków 
Zadanie nr 2- Cena oferty brutto – 114.745,41 zł.  
Termin dostaw cząstkowych –3 dni robocze 
Warunki płatności   30 dni kalendarzowych 
Data złożenia oferty: 02.11.2017 r. godz. 08.25 + próbki 
Wadium 3.000 zł.  dotyczy Forma -przelew 
Termin realizacji 12 miesięcy 
Okres  przydatności min. zgodnie z SIWZ (12 miesięcy)  
Termin związania ofertą 60dni 



 
 
 

oznaczenie sprawy ZP/220/71/16  

 

 
 

numer strony  

 
                         Wioletta Sybal 
                Sekretarz Komisji przetargowej 

………............................................................. 
 (podpis osoby sporządzającej protokół) 

 

 4 

 
Oferta nr 8)  
Corelens S.A. 
Ul. Modlińska 190 
03-119 Warszawa 
Zadanie nr 2- Cena oferty brutto –   96.376,23 zł.  
Zadanie nr 3- Cena oferty brutto –   47.061,00 zł.  
Termin dostaw cząstkowych –3 dni robocze 
Warunki płatności   30 dni kalendarzowych 
 
Data złożenia oferty: 30.10.2017 r. godz. 11.05 + próbki 
Wadium 4.000 zł.  dotyczy Forma -przelew 
Termin realizacji 12 miesięcy 
Okres  przydatności min. zgodnie z SIWZ (12 miesięcy)  
Termin związania ofertą 60dni 
 
Oferta nr 9)  
EFmed Sp. z o.o. 
Ul. Marynarki Polskiej 100 
80-557 Gdańsk 
Zadanie nr 3- Cena oferty brutto –   46.305,00 zł.  
Zadanie nr 6- Cena oferty brutto –   54.000,00 zł.  
Termin dostaw cząstkowych –3 dni robocze 
Warunki płatności   30 dni kalendarzowych 
 
Data złożenia oferty: 02.11.2017 r. godz. 11.00 + próbki 
Wadium 2.100 zł.  dotyczy Forma -przelew 
Termin realizacji 12 miesięcy 
Okres  przydatności min. zgodnie z SIWZ (12 miesięcy)  
Termin związania ofertą 60dni 
 
 
W tym oferty wariantowe (jeżeli dotyczy):    NIE DOTYCZY 
2. Po terminie składania ofert zostały zło żone nast ępujące oferty    :NIE DOTYCZY 
 

 


